
 
 

UCHWAŁA NR 2/2025 
ZGROMADZENIA METROPOLITALNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO ZATOKI 

GDAŃSKIEJ 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zgromadzenia Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej 
w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu (planu finansowego) Związku za rok 2024, 

sprawozdania finansowego za rok 2024. 

Na podstawie art. 270 ust. 4 i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2008 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024r. poz. 15301)) w zw. z §18 ust. 3 pkt 6 Statutu Związku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 26 
listopada 2018 r. poz. 46232)), Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki 
Gdańskiej za 2024 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu (planu finansowego) Związku w roku 
2024. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

 
 

Jarosław Wejer 

 

 
1) zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572,1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025r. poz. 39 i 1079. 
2) zm. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2020 r. poz. 4333. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 2544


	UCHWAŁA NR 2/2025 ZGROMADZENIA METROPOLITALNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO ZATOKI GDAŃSKIEJ z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-07-07T12:06:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




